

کاهش در پرداخت هزینه کودکستان/SFO برای والدین، از اپریل ۲۰۲۱

کودکستان

کاهش در پرداخت برای خانواده های که عاید سالانه ایشان از ۵۹۲۱۶۷ هزار کرون کمتر باشد آنهایکه منحصیث یک خانواده با عاید کلی کمتر از ۵۹۲۱۶۷ کرون زندگی میکنند، میتوانند برای کاهش هزینه کودکستان تقاضا کنند. فراموش نکنید که در صورت داشتن اطفال بیشتر، باید برای هر یک جداگانه اقدام شود.

علاوتاً حق رهایش رایگان کودک در اوقات اساسی، برای خانواده های که عاید سالانه ایشان کمتر از

۵۶۶۱۰۰ کرون باشد

(۵۸۳۶۵۰ کرون از تاریخ اول اگست ۲۰۲۱). حق رایگان رهایش به این معنی است که کودک هفته وار بطور رایگان برای ۲۰ ساعت در کودکستان بوده میتواند. همان سالی که کودک تان ۲ ساله میشود از ماه اگست حق استفاده از ایام اساسی را دارید. زمانی که شما تقاضای کاهش هزینه برای والدین کنید، بطور اتوماتیک برایتان ایام اساسی رایگان میشود، بشرطیکه عاید جمعی خانواده تان سالانه کمتر از ۵۶۶۱۰۰ کرون باشد. (۵۸۳۶۵۰ کرون سالانه، از اول اگست سال ۲۰۲۱).

SFO

کاهش در پرداخت برای خانواده های که عاید سالانه ایشان از ۵۰۵۰۸۳ کرون کمتر باشد آنهایکه منحصیث یک خانواده با عاید کلی کمتر از ۵۰۵۰۸۳ کرون زندگی میکنند، میتوانند در هزینه کودکستان تقاضای کاهش را کنند.

حق رهایش رایگان کودک در SFO برای صنف اول و خانواده های که درآمد سالانه ایشان کمتر از

۳۵۰۰۰۰ کرون باشد.

زمانی که شما تقاضای کاهش هزینه در SFO برای والدین را کنید، برایتان بطور اتوماتیک SFO رایگان داده میشود، در صورتی که کودک تان در صنف اول باشد، و عاید کلی خانواده تان سالانه کمتر از ۳۵۰۰۰۰ کرون باشد.

طریقه درخواست

درخواست تانرا الکترونیکی بفرستید و اسناد رسمی را با آن ضمیمه کنید. شما از طریق پورت شناخت (ID) میتوانید به سیستم (Bank ID, MinID و غیره) داخل شده درخواست دهید.

فورماً درخواست را از اینجا بدست آورده می توانید:

www.bergen.kommune.no/redusert-foreldrebetaling

اسناد معتبر رسمی کدام اند

- اظهار نامه مالیات ۲۰۲۰، مربوط بزرگسالانی که در یک خانه با کودک زندگی میکنند
- اگر در معاش تان نسبت به اظهار نامه مالیات تغییراتی چشمگیری آمده باشد، میتوانید راپور معاش ۳ ماهه آخر را نیز با آن ضمیمه کنید
- اگر کار تان را از دست داده باشید، میتوانید اسناد بدست آورده از جانب کار فرمای تان را ضمیمه کنید
- فیصله صندوق قرضه دولتی و سند محصلی
- فیصله اداره NAV رفاه عامه/ لغو فیصله NAV رفاه عامه
- اگر منتظر جواب از طرف NAV هستید، باید اینرا مستند کنید
- اسناد دیگر مربوط به عاید فعلی

من اظهار نامه مالیات ندارم

همه کسانی که طی سال گذشته در ناروی زندگی کرده اند اظهار نامه مالیاتی دارند، و آن را باید با درخواست ضمیمه نمایند. اگر در به تازه گی به ناروی آمده باشید، و اظهار نامه مالیاتی نداشته باشید، باید اسناد اقامت خویش در ناروی را ضمیمه نمایید.

درخواست از چه وقت قابل اعتبار است

این درخواست (کاهش در پرداخت هزینه والدین) یک ماه بعد از دریافت درخواست قابل اعتبار است. فیصله برای شما بعد از منظوری فرستاده خواهد شد.

فراموش نکنید که برای کاهش در پرداخت هزینه کودکان باید سالانه درخواست دهید!

فیصله کاهش هزینه برای والدین، برای یک سال قابل اعتبار است. شما باید برای کاهش در پرداخت هزینه کودکان حد اقل در ماه جولای تقاضای کنید، تا از ماه اگست برای تان در پرداخت هزینه کودکان کاهش داده شود.

من شماره تأمین اجتماعی ندارم/نمی توانم الیکترونیکی اقدام کنم

شما میتوانید با کمون برگین در، Innbyggerservice i Kaigaten 4 تماس بگیرید. اگر شماره تأمین اجتماعی ندارید اداره مذکور با شما کمک خواهد کرد که الکترونیکی، یا غیر الکترونیکی درخواست دهید. اسناد معتبر هویت و اسناد مورد نیاز را با خود داشته باشید. شماره تلفن اداره خدمات شهروندی قرار ذیل است: 55 56

55 56